



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: زکشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014055	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۳۹۰	۳,۶۸۰	(۲۵)	پرداختی‌های تجاری	۴۵,۳۱۰	۱۷,۵۴۴	۱۵۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۹,۷۳۴	۹,۷۳۴	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۵,۵۳۰	۳۵,۵۶۱	۰
دریافتی‌های تجاری	۶۸,۵۸۹	۴۹,۰۱۷	۴۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۳۷۸	۱,۰۶۰	۳۰	سود سهام پرداختنی	۳۷,۷۸۴	۳۷,۷۸۴	۰
موجودی مواد و کالا	۶۶,۱۴۹	۵۱,۵۲۳	۲۸	تسهیلات مالی	۳۱,۸۶۵	۴۵,۷۳۱	(۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۶,۹۶۹	۶,۰۲۵	۱۸۲	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴,۷۷۸	۱۵,۸۳۶	۵۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۰	۵۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۸۹,۹۷۷	۱۳۶,۸۶۵	۳۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۷۰,۴۳۹	۱۴۶,۶۶۰	۱۶
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۸۹	۷۸۹	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۳,۳۴۱	۳,۳۴۱	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۵۱	۳,۴۵۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۳,۳۶۹	۴۰۸,۲۸۶	۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۳,۳۵۷	۴,۶۱۶	(۲۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳,۳۴۱	۳,۳۴۱	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۰,۸۶۶	۴۱۷,۳۴۲	۳	جمع بدهی‌ها	۱۷۳,۶۸۰	۱۴۸,۹۰۱	۱۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۳,۳۶۷	۱۳,۳۶۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..
سود (زیان) انباشته	۲۳۴,۷۹۶	۱۹۱,۸۳۹
جمع حقوق صاحبان سهام	۴۴۸,۱۶۳	۴۰۵,۲۰۶
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۳۰,۸۴۳	۵۵۴,۱۰۷
جمع دارایی‌ها	۶۳۰,۸۴۳	۵۵۴,۱۰۷
۱۲		

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۴۵,۳۰۷	۷۳,۱۸۳	۱۰۱	۴۱۷,۳۳۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰۲,۳۴۵)	(۵۶,۷۸۱)	۸۰	(۳۹۳,۵۰۶)
سود (زیان) ناخالص	۴۳,۰۶۲	۱۵,۴۰۲	۱۸۰	۱۲۳,۸۲۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۷۳۶)	(۳,۶۴۳)	۳	(۱۴,۴۰۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۱۳)	(۲۵۳)	(۵۶)	(۶۶۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۹,۳۲۴	۱۱,۵۰۶	۳۴۱	۱۰۸,۷۵۲
هزینه‌های مالی	(۳,۵۷۶)	(۳,۴۸۹)	(۳۶)	(۱۰,۹۴۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۶۳	۳۷۶	(۳۰)	۱,۷۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۰۴۶	۱,۶۹۴	۲۵۷	۳۰,۰۵۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳,۹۵۷	۱۰,۰۸۷	۳۳۶	۱۱۹,۵۸۲
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۳,۹۵۷	۱۰,۰۸۷	۳۳۶	۱۱۹,۵۸۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۴۳,۹۵۷	۱۰,۰۸۷	۳۳۶	۱۱۹,۵۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۹۶	۵۸	۳۳۸	۵۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۹	(۸)	--	۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۱۵	۵۰	۳۳۰	۵۹۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۳,۹۵۷	۱۰,۰۸۷	۳۳۶	۱۱۹,۵۸۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۹۱,۸۳۹	۱۴۸,۷۵۲	۲۹	۱۴۸,۷۵۲
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۹۱,۸۲۹	۱۴۸,۷۵۲	۲۹	۱۴۸,۷۵۲
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۷۰,۵۱۶)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹۱,۸۲۹	۱۴۸,۷۵۲	۲۹	۷۸,۲۳۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۳۴,۷۹۶	۱۵۸,۸۳۹	۴۸	۱۹۷,۸۱۸
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۵,۹۷۹)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۳۴,۷۹۶	۱۵۸,۸۳۹	۴۸	۱۹۱,۸۳۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۱۵	۵۰	۲۳۰	۵۹۸
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۷,۷۹۰	۲۵,۰۸۶	(۲۹)	۹۲,۱۳۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷,۷۹۰	۲۵,۰۸۶	(۲۹)	۹۲,۱۳۹
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	۲۰	۰	--	۰
سود پرداختی بابت استقراض	(۲,۵۷۶)	(۳,۴۸۹)	(۲۶)	(۷,۳۴۴)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۴۳	۳۷۶	(۳۵)	۱,۶۷۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	--	(۲۱,۱۹۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲,۳۱۳)	(۳,۱۱۳)	(۲۶)	(۲۶,۸۶۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۱۰۷	۷,۴۰۶	۳۶	۴۱,۶۸۴
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳,۰۲۰)	(۱۹,۵۳۴)	۱۸	(۹۴,۹۵۰)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵,۷۱۵)	--	(۴,۲۱۹)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:	تن	دولت	۴,۳۳۳	۶۰,۶۰۵	۱۷,۶۳۰	۱۹,۳۳۴,۹۵۷.۴۶	۳۳۸,۹۳۶	(۳۵۴,۳۸۳)	۸۴,۵۵۳	۵,۳۳۳	۳۳,۸۹۴,۵۱۵.۵۷	۱۱۹,۸۰۷	(۸۷,۳۹۱)	۳۳,۵۱۶	۱۴,۵۱۰
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۱۷۶	۵,۳۹۸	۶۳۸	۵۱,۶۱۵,۹۸۷.۴۶	۳۳,۹۳۱	(۷,۱۸۳)	۳۵,۷۴۹	۳۱	۱۰۶,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۲,۳۴۱	(۱,۱۳۱)	۱,۱۳۰	۵۸۰
محصولات زراعی	تن	نرخ بازار	۸۶۵	۱,۵۵۸	۷,۴۴۳	۴,۱۱۵,۵۶۰.۳۳	۳۰,۶۳۸	(۳۱,۹۴۱)	(۱,۳۱۳)	۱,۷۰۰	۶,۰۹۸,۸۳۳.۵۳	۱۰,۳۶۸	(۱۳,۸۳۳)	(۳,۴۶۵)	۹,۱۴۳
خالص ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	سایر	سایر	۰	۴,۶۳۳	۰		۱۴,۸۳۵	۰	۱۴,۸۳۵	۰		۱۳,۸۹۱	۰	۱۳,۸۹۱	۰
جمع فروش داخلی			۵,۳۶۴	۷۳,۱۸۳	۳۵,۷۱۰		۴۱۷,۳۳۰	(۳۹۳,۵۰۶)	۱۳۳,۸۳۴	۶,۹۵۴		۱۴۵,۳۰۷	(۱۰۳,۳۴۵)	۴۳,۰۶۳	۳۴,۳۳۳
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۵,۳۶۴	۷۳,۱۸۳	۳۵,۷۱۰		۴۱۷,۳۳۰	(۳۹۳,۵۰۶)	۱۳۳,۸۳۴	۶,۹۵۴		۱۴۵,۳۰۷	(۱۰۳,۳۴۵)	۴۳,۰۶۳	۳۴,۳۳۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۹۳,۹۵۷	۳۱۱,۹۳۳	۳۳۳,۴۳۳	۲۸۷,۲۸۷	۴۱۷,۳۳۰	۱۴۵,۳۰۷	۵۳۸,۴۸۸
مبلغ بهای تمام شده	(۱۴۷,۳۳۵)	(۱۶۰,۹۵۴)	(۱۷۶,۶۳۸)	(۲۰۷,۷۱۹)	(۳۹۳,۵۰۶)	(۱۰۳,۳۴۵)	(۳۹۴,۳۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش کمی و کیفی تولیدات کشاورزی و دامپروری - تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایت مندی مشتریان.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸۱,۰۷۸	۱۰۱,۷۶۸
دستمزد مستقیم تولید	۳۳,۹۸۰	۸,۴۶۴
سربرار تولید	۵۷,۱۷۲	۱۳,۹۱۴
جمع	۳۶۲,۲۳۰	۱۳۴,۱۴۶
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۶۲,۲۳۰	۱۳۴,۱۴۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲,۱۷۰	۸,۱۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۶۸,۷۳۴)	(۳۱,۹۰۱)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۹۵,۶۷۶	۱۱۰,۳۶۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۵۹۸	۹,۷۶۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹,۷۶۸)	(۱۷,۸۹۱)

													جمع مواد اوليه وارداتي:
٥٥,٥٠٦			١٠١,٧٤٨			١٠٩,٩٠٧			٣٧,٣٤٧				جمع كل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۲,۲۸۱	۷۴۳	۲,۱۶۰	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۱۴۵	۴۶	۱۷۸	۱۱,۹۳۳	۳,۹۳۵	۱۵,۵۶۴	هزینه استهلاک
۶۷	۱۷	۷۰	۲,۵۳۸	۵۰۴	۲,۵۳۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۴۶۳	۱۵۴	۲,۰۶۸	۱,۰۰۳	۷۶	۸۹۹	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۰,۶۹۴	۳,۷۶۶	۹,۹۳۳	۳۶,۳۹۸	۹,۴۰۹	۳۸,۱۷۴	سایر هزینه ها
۱۳,۶۴۹	۳,۷۳۶	۱۴,۴۰۹	۵۱,۸۶۱	۱۳,۹۱۴	۵۷,۱۷۳	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به مشتری عمده و همچنین کیفیت بالای شیر تولیدی (چربی و پروتئین بالا) انتظار می رود نرخ فروش شیر در دوره نه ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹، ۲۵,۰۰۰ ریال گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در قیمت تمام شده و عدم حمایت دولت در تخصیص ارز جهت تامین نهاده های دامی (جو، ذرت دانه ای و کنجاله سویا) انتظار می رود هزینه مواد مصرفی نسبت به سال قبل افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به تغییرات نرخ ارز و بالا رفتن نرخ مواد اولیه و هزینه های کار و سربار، قیمت تمام شده نسبت به سال قبل افزایش خواهد یافت.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۵	۷۵	۸۰

تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۵	۵	۵
-----------------------------	---	---	---

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی				
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		با توجه به افزایش هزینه های حقوق و دستمزد و همچنین افزایش هزینه های سربار انتظار می رود هزینه های عمومی، اداری و فروش نسبت به سال قبل ۲۰ درصد افزایش یابد.		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
پرواربندی گوساله نر	۷,۵۰۰	۰		۶,۶۱۵	۲,۰۰۰	۷۵	۸۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
									تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	
شرکت در راستای سیاست گذاری های انجام شده توسط سهامدار عمده مبنی بر رسیدن سقف دام مولد به ۱,۵۰۰ راس، اقدام به سرمایه گذاری در خصوص ایجاد زیرساخت های لازم نموده است. لازم به توضیح است با رسیدن سقف دام مولد شرکت به سقف مذکور، ظرفیت تولید شیر شرکت به ۲۵,۵۰۰ تن سالیانه و تولید گوساله به ۱,۵۰۰ راس سالیانه خواهد رسید.	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
سایر شرکت های خارج از بورس	۱	۷۸۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۲۰	۷۸۹	وجود ندارد.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
وجود ندارد.	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
تلفات دام	۶۶۳	۱۱۲
جمع	۶۶۳	۱۱۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۵,۷۳۱	۴۱,۸۶۵		۰	۴۱,۸۶۵	۰	۲,۵۷۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۴۵,۷۳۱	۴۱,۸۶۵			۰	۴۱,۸۶۵	۰	۲,۵۷۶
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۲,۵۷۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

طی یادداشت ۱۸ صورت های مالی میان دوره ای مبلغ ۷,۵۶۰ میلیون ریال از تسهیلات مالی دریافتی با وجوه بانکی مسدود شده تهاثر گردیده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | هزینه های تامین مالی با حفظ سقف تسهیلات و با نرخ ۱۸ درصد برآورد می گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاری	۱,۶۷۰	۲۶۳
سایر	۵۵	۰
جمع	۱,۷۲۵	۲۶۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱

سود حاصل از فروش دارايي هاي زبستي	۳۰,۰۵۱	۶,۰۴۶
جمع	۳۰,۰۵۱	۶,۰۴۶

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود				
مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۱۹۱,۸۳۹	۱۱,۹۵۸	۱۱۹,۵۸۲	۷۰,۵۱۶	وجود ندارد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	گزارش توجیهی افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال از محل سود انباشته و آورده نقدی سهامداران جهت اظهار نظر به حسابرס و بازرس قانونی شرکت ارسال گردیده است.

سایر توضیحات با اهمیت
ضایعات غیر عادی شناسایی شده در صفحه ۱ گزارش تفسیری مدیریت مربوط به مخارج انتقالی به دارایی زیستی مولد می باشد. علت کاهش فروش گوساله نر تغییر شرایط بازار گوشت و همچنین تغییر سیاست شرکت در سن فروش گساله نر از سه ماهگی به دوازده ماهگی می باشد.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
